
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 주민소통실

주민소통실 5,063,215 2,939,516 2,123,699

국 88,299

시 61,956

군 4,912,960

주민소통 역량 강화 2,998,749 2,341,238 657,511

국 71,462

군 2,927,287

군민만족행정 구현 2,930,227 2,278,368 651,859

국 71,462

군 2,858,765

주민화합 및 군정참여 유도 881,538 776,252 105,286

201 일반운영비 199,310 194,310 5,000

01 사무관리비 119,310 124,310 △5,000

◎일반수용비 94,850

○현수막 제작 3,600

○행정구역 명칭 조서 인쇄 1,500

○충무계획서 인쇄 1,200

○주민과의 대화 등 자료 인쇄

3,000

○생활공감 활동사례집 제작 1,550

○민간인 표창패,공로패 제작

47,700

○업무용 이장수첩 제작 4,800

○인권홍보 리플릿 제작 2,000

○치안협의회 운영 29,500

◎운영수당 6,460

○인권위원회 참석수당 980

○인권교육 강사수당 1,000

○지역치안협의회 참석수당

1,540

○북한이탈주민 지역협의회 참석수당

840

○남북교류협력위원회 참석수당

2,100

◎위탁운영비 18,000

○인권감수성 역사 교육 18,000

60,000원*60회

15,000원*100부

600,000원*2종

30,000원*50부*2회

15,500원*100부

100,000원*477개

12,000원*400개

1,000원*2,000매

29,500,000원

70,000원*7명*2회

500,000원*1명*2회

70,000원*11명*2회

70,000원*6명*2회

70,000원*10명*3회

18,000,000원

03 행사운영비 80,000 70,000 10,000

◎이장 직무능력향상 워크숍 20,000

◎현장 중심 찾아가는 주민과의 대화

50,000

◎생활공감정책참여단 정책현장 워크숍

10,000

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

202 여비 4,000 2,000 2,000

01 국내여비 4,000 2,000 2,000



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎관외여비 4,0004,000,000원

203 업무추진비 3,900 11,000 △7,100

03 시책추진업무추진비 3,900 11,000 △7,100

◎주민소통실 업무추진 3,9003,900,000원

204 직무수행경비 12,600 2,400 10,200

03 특정업무경비 12,600 2,400 10,200

◎여론동향담당공무원 2,400

◎대민활동비 9,000

◎세무담당공무원(납세자보호관)

1,200

100,000원*2명*12월

50,000원*15명*12월

100,000원*1명*12월

207 연구개발비 36,000 0 36,000

01 연구용역비 36,000 0 36,000

◎인권증진 기본계획 수립 용역비

36,00036,000,000원

301 일반보전금 256,820 201,880 54,940

02 장학금및학자금 6,640 9,000 △2,360

◎이장자녀 장학금 3,320

◎새마을지도자 자녀 장학금 3,320

3,320,000원

3,320,000원

04 자율방범대실비지원 107,000 107,000 0

◎소모성 운영비 36,000

◎야식비 54,000

◎자율방범대 근무복 구입 17,000

250,000원*12개대*12월

3,000원*5명*12개대*300일

17,000,000원

06 민간인국외여비 70,000 70,000 0

◎민주평통자문위원 평화통일 시책발굴 견학

70,00070,000,000원

09 행사실비지원금 15,880 15,880 0

◎이장 각종 시책교육 참석

2,880

◎민주평통자문위원 연수 및 회의 참석

6,000

◎새마을운동 연수 및 국민교육 참석

4,000

◎바르게살기운동 연수 및 교육 참석

1,000

◎한국자유총연맹 연수 및 교육 참석

2,000

20,000원*12명*12회

6,000,000원

100,000원*40명

100,000원*10명

100,000원*20명

12 기타보상금 57,300 0 57,300

◎이장 종합건강검진 지원 57,300300,000원*191명

307 민간이전 360,748 346,502 14,246

02 민간경상사업보조 165,300 153,820 11,480

◎새마을운동 울주군지회 66,400

○12개 읍면 협의회, 부녀회 사업비

28,80028,800,000원



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대통령기 국민독서경진 울주군대회

4,000

○평화나눔 태극기 사랑 운동 7,100

○새마을지도자 전국대회 참석 3,500

○새마을지도자 의식개혁수련대회

19,000

○공경문화 사랑의 열무김치 나누기

4,000

◎바르게살기운동 울주군협의회 39,050

○12개 읍면 위원회 사업비 20,400

○웃는 사회 만들기 캠페인 2,400

○울주의 문화재, 역사알리기 2,250

○바르게살기 전국대회 참석 2,000

○공동체의식함양운동 및 다짐대회

12,000

◎한국자유총연맹 울주군지회 39,550

○12개 읍면 분회 사업비 20,400

○국민통합 국리민복 실천결의대회

10,000

○국토사랑 유적지기행 5,000

○민주시민교육 1,550

○어머니 포순이 봉사단 활동 2,600

◎민주평통 울주군협의회 20,300

○통일 평화공감 토크콘서트 3,300

○북한이탈주민과 사랑나누기 3,000

○평화통일포럼회원과 함께하는 통일안보 현

장견학 14,000

4,000,000원

7,100,000원

3,500,000원

19,000,000원

4,000,000원

20,400,000원

2,400,000원

2,250,000원

2,000,000원

12,000,000원

20,400,000원

10,000,000원

5,000,000원

1,550,000원

2,600,000원

3,300,000원

3,000,000원

14,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 132,392 130,057 2,335

◎새마을운동 울주군지회 운영비 52,626

◎바르게살기운동 울주군협의회 운영비

33,030

◎한국자유총연맹 울주군지회 운영비

23,376

◎민주평통 울주군협의회 운영비 23,360

52,626,000원

33,030,000원

23,376,000원

23,360,000원

04 민간행사사업보조 42,000 42,000 0

◎이장한마음전진대회 35,000

◎자율방범대 한마음전진대회 7,000

35,000,000원

7,000,000원

06 보험금 21,056 20,625 431

◎이장 단체상해보험 21,05656,000원*376명

308 자치단체등이전 8,160 8,160 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,160 8,160 0

◎새마을운동 중앙교육과정 대행사업비

8,160204,000원*40명

열린군수실 운영 5,000 15,000 △10,000



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,000 15,000 △10,000

01 사무관리비 5,000 15,000 △10,000

◎일반수용비 5,000

○열린 군수실 운영 5,0005,000,000원

주민자치센터 운영 1,364,433 1,096,715 267,718

201 일반운영비 217,872 200,380 17,492

01 사무관리비 197,872 180,380 17,492

◎일반수용비 62,992

○지방재정공제회 영조물배상공제 회비(상북

면 주민자치센터) 100

○주민자치센터 운영비 47,800

。기본운영비 14,400

。기본 프로그램 33,400

○수강료 신용카드 결제 수수료

15,092

◎운영수당 134,880

○주민자치위원회 회의 참석 수당

132,000

○주민자치위원장협의회 회의참석 수당

2,880

100,000원*1회

1,200,000원*12개읍면

200,000원*167개프로그램

700,000,000원*3.08%*0.7

40,000원*25명*11개읍면*12월

20,000원*12명*12월

03 행사운영비 20,000 20,000 0

◎주민자치위원 직무능력향상 워크숍

20,00020,000,000원

301 일반보전금 949,220 695,832 253,388

09 행사실비지원금 14,000 14,000 0

◎주민자치위원 역량강화 교육연수

10,000

◎전국주민자치박람회 견학 4,000

10,000,000원

4,000,000원

12 기타보상금 935,220 681,832 253,388

◎주민자치센터 프로그램 운영 강사수당

897,780

◎주민자치센터 자원봉사자 실비보상

37,440

897,780,000원

10,000원*26일*12개읍면*12월

307 민간이전 73,000 73,000 0

04 민간행사사업보조 73,000 73,000 0

◎주민자치센터 프로그램 발표회(군)

35,000

◎주민자치센터 프로그램 발표회(시)

3,000

◎주민자치위원 화합의 한마당 대회

35,000

35,000,000원

3,000,000원

35,000,000원

401 시설비및부대비 9,496 0 9,496

01 시설비 9,496 0 9,496



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎주민자치센터 시설 보강사업 9,496

○두동면 주민자치센터(봉월초) 방음 공사

5,731

○두서면 주민자치센터 무대조명 시공(3층 대

강당) 3,765

5,731,000원

3,765,000원

405 자산취득비 114,845 127,503 △12,658

01 자산및물품취득비 114,845 127,503 △12,658

◎주민자치센터 신용카드결제 단말기 구입

3,960

◎범서읍 주민자치센터 13,430

○데스크탑 컴퓨터 3,360

○액정모니터 840

○스미스머신 2,770

○이너타이 2,330

○벨트마사지기 480

○레그컬 1,650

○모던리어델트 2,000

◎온산읍 주민자치센터 1,600

○씨씨스쿼드 벤치 500

○룰러맛사지기 1,100

◎언양읍 주민자치센터 24,670

○트레드밀 13,860

○암컬머신 3,200

○로잉머신 3,650

○벤치프레스 2,970

○아령거치대 990

◎온양읍 주민자치센터 14,900

○모듬난타북 10,500

○제과제빵 오븐숙성기 4,400

◎청량읍 주민자치센터 1,148

○레이저프린터 1,148

◎삼남읍 주민자치센터 16,623

○사물장구 4,400

○사물북 550

○사물은쇠 429

○앉은반징 770

○조립용징걸이 154

○플루건(방역기) 1,460

○전자드럼 2,200

○무선마이크 및 수신기 3,800

○스피커 2,860

◎서생면 주민자치센터 1,106

330,000원*12개

840,000원*4대

210,000원*4대

2,770,000원*1대

2,330,000원*1대

480,000원*1대

1,650,000원*1대

2,000,000원*1대

500,000원*1대

1,100,000원*1대

4,620,000원*3대

3,200,000원*1대

3,650,000원*1대

990,000원*3대

990,000원*1대

350,000원*30개

4,400,000원*1대

574,000원*2대

220,000원*20개

110,000원*5개

143,000원*3개

385,000원*2개

77,000원*2개

365,000원*4개

2,200,000원*1개

1,900,000원*2식

1,430,000원*2개



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체력단련실 TV 1,106

◎웅촌면 주민자치센터 6,070

○커피 크라인더 770

○컨백션오븐 5,300

◎두동면 주민자치센터 12,010

○데스크탑 컴퓨터 8,400

○액정모니터 2,100

○캐논포토프린터 290

○냉장고 420

○공기청정기 800

◎두서면 주민자치센터 1,254

○바벨 원판(5kg) 198

○바벨 원판(10kg) 396

○탁구대 660

◎상북면 주민자치센터 8,100

○신디사이저 2,100

○멀티앰프 450

○일렉기타 앰프 850

○베이스기타 앰프 950

○헤드폰 260

○건반의자 30

○건반스탠드 60

○교육용 다기세트 900

○교육용 찻상세트 1,200

○교육용 주전자세트 300

○다도수납장 1,000

◎삼동면 주민자치센터 9,974

○드럼세트 2,600

○심벌세트 560

○드럼매트 140

○드럼의자 180

○드럼헤드 292

○고정식 보면대 200

○수납벤치소파 368

○이동식 거울 5,634

1,106,000원*1대

770,000원*1대

5,300,000원*1대

840,000원*10대

210,000원*10대

290,000원*1대

420,000원*1대

800,000원*1대

24,750원*8개

49,500원*8개

660,000원*1대

2,100,000원*1대

450,000원*1대

850,000원*1대

950,000원*1대

260,000원*1개

30,000원*1개

60,000원*1개

90,000원*10개

120,000원*10개

30,000원*10개

1,000,000원*1개

1,300,000원*2세트

280,000원*2세트

70,000원*2개

90,000원*2개

292,000원*1식

50,000원*4개

184,000원*2개

939,000원*6개

주민자치회 시범 운영 101,340 111,610 △10,270

201 일반운영비 73,440 83,710 △10,270

01 사무관리비 46,440 46,440 0

◎일반수용비 6,200

○주민총회 등 홍보물 제작 2,600

○주민자치회 운영물품 구입 3,600

2,600,000원

300,000원*12월



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎운영수당 40,240

○전체회의 참석수당 12,480

○분과회의 참석수당 24,000

○임원회의 참석수당 960

○주민교육 강사수당 2,800

40,000원*39명*8회

20,000원*100명*12회

10,000원*8명*12회

700,000원*4회

03 행사운영비 27,000 37,270 △10,270

◎주민총회 개최 20,000

◎주민자치회 역량강화 워크숍

7,000

20,000,000원*1회

7,000,000원*1회

301 일반보전금 27,900 27,900 0

09 행사실비지원금 13,500 13,500 0

◎주민자치회 선진지 견학 13,500150,000원*45명*2회

12 기타보상금 14,400 14,400 0

◎주민자치회 간사활동비

14,4001,200,000원*1명*12월

주민생활 지원 152,860 161,328 △8,468

201 일반운영비 87,758 82,564 5,194

01 사무관리비 72,108 71,064 1,044

◎일반수용비 72,108

○인감증명서 발급용지 구입

11,988

○주민등록등초본 발급용지 구입

6,240

○주민등록증 발급비 50,760

○주민등록 관련 홍보물품 제작

3,120

83,250원*3박스*4회*12개읍면

26,000원*5박스*4회*12개읍면

4,230원*1,000매*12월

120,000원*13개소*2회

02 공공운영비 15,650 11,500 4,150

◎인감주민등록 담당공무원 업무배상공제 가입

비 12,650

◎차세대 주민등록정보시스템 유지보수비

3,000

12,650,000원

3,000,000원

308 자치단체등이전 20,402 13,064 7,338

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,402 13,064 7,338

◎차세대 주민등록정보시스템 운영

20,40220,402,000원

405 자산취득비 44,700 44,700 0

01 자산및물품취득비 44,700 44,700 0

◎주민등록 진위확인시스템 3,000

◎전자서명 입력기 구입 3,000

◎통합증명발급기 구입 32,000

◎주민등록, 인감용 스캐너 1,400

◎주민등록증 라벨프린터 200

◎지문검출기 5,100

1,000,000원*3대

750,000원*4대

8,000,000원*4대

350,000원*4대

200,000원*1대

1,700,000원*3대



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 군민만족행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

북한이탈주민지원 지역협의회 운영 20,000 20,000 0

국 3,500

군 16,500

201 일반운영비 20,000 20,000 0

국 3,500

군 16,500

03 행사운영비 20,000 20,000 0

◎북한이탈주민지원 지역협의회 운영 20,000

○북한이탈주민 문화탐방 9,0009,000,000원

국 3,500

군 5,500

○북한이탈주민 공감토크 11,00011,000,000원

가족관계등록사무 67,962 80,863 △12,901

국 67,962

201 일반운영비 67,962 80,863 △12,901

국 67,962

01 사무관리비 67,962 80,863 △12,901

◎일반수용비 55,362

○가족관계 등록 운영 55,36255,362,000원

국 55,362

◎급량비 12,600

○가족관계등록사무 야간근무자 급식비

12,6006,000원*2,100식

국 12,600

생활민원기동대 운영 337,094 0 337,094

307 민간이전 337,094 0 337,094

05 민간위탁금 337,094 0 337,094

◎생활민원기동대 운영 337,094337,094,000원

내실있는 감사수행 62,742 55,590 7,152

감사수행 61,112 54,960 6,152

201 일반운영비 43,100 39,620 3,480

01 사무관리비 43,100 39,620 3,480

◎일반수용비 7,300

○감사관련 홍보물 등 인쇄(청렴,적극행정)

4,000

○감사장 운영물품 구입 2,000

○물가정보지 구입 1,080

○표준품셈 구입 220

◎위탁교육비 33,000

○직급별 맞춤형 청렴교육 19,000

○군민과 함께하는 열린 청렴콘서트

14,000

◎운영수당 2,800

4,000,000원

2,000,000원

30,000원*3권*12월

55,000원*4권

19,000,000원

14,000,000원



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청렴자문위원회 참석수당

700

○군민감사관 회의참석수당

1,680

○군민감사관 읍면 종합감사 참여수당

420

70,000원*5명*2회

70,000원*12명*2회

70,000원*6개 읍면

202 여비 2,100 0 2,100

01 국내여비 2,100 0 2,100

◎관외여비 2,1002,100,000원

203 업무추진비 1,900 1,900 0

03 시책추진업무추진비 1,900 1,900 0

◎감사업무 추진 1,9001,900,000원

204 직무수행경비 3,840 3,840 0

03 특정업무경비 3,840 3,840 0

◎특정업무경비 3,840

○감사담당공무원 3,84080,000원*4명*12월

308 자치단체등이전 10,172 9,600 572

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,172 9,600 572

◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 유지보수 및

운영지원 10,17210,172,000원

공직자 재산등록 1,630 630 1,000

201 일반운영비 1,630 630 1,000

01 사무관리비 630 630 0

◎운영수당 630

○공직자 윤리위원회 참석수당

63070,000원*3명*3회

02 공공운영비 1,000 0 1,000

◎공직윤리시스템 SMS문자서비스 비용

1,0001,000,000원

합리적인 조사수행 5,780 7,280 △1,500

조사수행 2,880 2,880 0

204 직무수행경비 2,880 2,880 0

03 특정업무경비 2,880 2,880 0

◎특정업무경비 2,880

○조사담당공무원 2,88080,000원*3명*12월

군민권익위원회 운영 2,900 4,400 △1,500

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

◎일반수용비 1,000

○현수막, 홍보물 제작 1,000

◎운영수당 1,400

1,000,000원



부서: 주민소통실

정책: 주민소통 역량 강화

단위: 합리적인 조사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○회의 참석수당 1,40070,000원*5명*4월

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

◎국민권익위원회 고충민원 처리 교육 참석

500500,000원

공정 선거관리 1,583,668 158,069 1,425,599

시 61,956

군 1,521,712

공정한 선거관리 1,583,668 158,069 1,425,599

시 61,956

군 1,521,712

공정한 선거관리 1,583,668 158,069 1,425,599

시 61,956

군 1,521,712

101 인건비 88,864 13,082 75,782

시 29,624

군 59,240

04 기간제근로자등보수 88,864 13,082 75,782

◎선거업무관리 보조(군청) 6,837

○기본급 4,39773,280원*2명*30일

시 1,466

군 2,931

○유급휴일수당 1,61373,280원*2명*11일

시 538

군 1,075

○월차수당 14773,280원*2명*1일

시 49

군 98

○교통비 3005,000원*2명*30일

시 100

군 200

○급량비 3005,000원*2명*30일

시 100

군 200

○가족수당 8040,000원*2명*1월

시 27

군 53

◎선거업무관리 보조(읍면) 82,027

○기본급 52,76273,280원*2명*12개소*30일

시 17,588

군 35,174

○유급휴일수당 19,34673,280원*2명*12개소*11일

시 6,449

군 12,897

○월차수당 1,75973,280원*2명*12개소*1일

시 587

군 1,172



부서: 주민소통실

정책: 공정 선거관리

단위: 공정한 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교통비 3,6005,000원*2명*12개소*30일

시 1,200

군 2,400

○급식비 3,6005,000원*2명*12개소*30일

시 1,200

군 2,400

○가족수당 96040,000원*2명*12개소*1월

시 320

군 640

201 일반운영비 96,357 30,150 66,207

시 29,598

군 66,759

01 사무관리비 81,177 27,150 54,027

◎일반수용비 18,265

○선거인명부 복사용지 구입

2,17525,000원*29박스*3부

시 725

군 1,450

○거소투표신고 안내 복사용지 구입

30025,000원*4박스*3부

시 100

군 200

○선거인명부 등 각종 서식 인쇄

2,0102,010,000원

시 670

군 1,340

○공명선거 홍보물 제작 배부

2,400200,000원*12개소

시 800

군 1,600

○공명선거 홍보 현수막 제작

3,600300,000원*12개소

시 1,200

군 2,400

○투개표 상황판 제작 2,0001,000,000원*2개

시 634

군 1,366

○일반 사무용품비 5,600

。본청 800800,000원

시 267

군 533

。읍면 4,800400,000원*12개소

시 1,800

군 3,000

○선거인명부 복사용 usb 구입

18015,000원*12개소

시 60

군 120

◎운영수당 22,400



부서: 주민소통실

정책: 공정 선거관리

단위: 공정한 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○투개표 상황실 근무자 수당(군청)

8,00080,000원*25명*4개소

시 2,134

군 5,866

○투표상황실 근무자 수당(읍면)

11,52080,000원*4명*12개소*3일

시 3,960

군 7,560

○주민전산담당자 수당(읍면)

2,88080,000원*1명*12개소*3일

시 960

군 1,920

◎급량비 40,512

○준비 및 실시단계 군청직원 급식비

4,8008,000원*10명*60일

시 1,600

군 3,200

○준비 및 실시단계 읍면직원 급식비

34,5608,000원*6명*12개소*60일

시 11,520

군 23,040

○선거인명부 대조작업 직원 급식비

1,1528,000원*6명*12개소*2회

시 384

군 768

02 공공운영비 15,180 3,000 12,180

◎우편요금 15,1802,530원*6,000건

시 2,784

군 12,396

202 여비 8,200 1,800 6,400

시 2,734

군 5,466

01 국내여비 8,200 1,800 6,400

◎읍면 지도확인 3,84020,000원*4명*12개소*4회

시 1,280

군 2,560

◎선거인명부 지도확인

1,92020,000원*4명*12개소*2회

시 640

군 1,280

◎투표관리관 실무교육 2,44020,000원*61명*2회

시 814

군 1,626

308 자치단체등이전 1,390,247 113,037 1,277,210

12 기타부담금 1,390,247 113,037 1,277,210

◎제8회 전국동시지방선거 선관위 위탁금

1,390,2471,390,247,000원

주민감동 민원행정 실현 205,846 200,601 5,245



부서: 주민소통실

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 16,837

군 189,009

군민만족 민원실 운영 205,846 200,601 5,245

국 16,837

군 189,009

친절하고 편리한 민원실 운영 107,917 104,358 3,559

101 인건비 31,748 30,493 1,255

04 기간제근로자등보수 31,748 30,493 1,255

◎민원안내 도우미 31,748

○기본급 18,614

○휴일수당 8,354

○급량비 1,270

○교통비 1,270

○가족수당 1,440

。배우자 480

。존비속 960

○명절휴가비 800

73,280원*2명*127일

73,280원*2명*57일

5,000원*2명*127일

5,000원*2명*127일

40,000원*2명*6월

80,000원*2명*6월

400,000원*2명*1회

201 일반운영비 64,249 49,765 14,484

01 사무관리비 42,898 30,820 12,078

◎일반수용비 37,114

○민원서류 발급용지 구입 5,750

。A4 5,750

○민원신청 서식 인쇄 4,200

○민원편람 인쇄 5,000

○큰글자 민원편람 인쇄 5,000

○통합증명발급기 소모품 구입 4,674

。카트리지 2,420

。스테플러 1,188

。인장용 잉크 66

。퓨즈 1,000

○인증기리본 구입 1,100

○인증기용지 구입 220

○순번발급기용 감열지 구입 350

○민원수수료 신용카드 결제수수료

6,720

○민원실 화분 구입 3,000

○음악민원실 음원 구입 및 저작권료

500

○소파 세탁 600

◎컬러프린트기 소모품 구입 4,800

○토너 구입 1,280

○드럼 구입 3,520

23,000원*250박스

3,000원*200권*7종

5,000,000원

250,000원*20부

242,000원*10개

198,000원*6박스

22,000원*3개

500,000원*2개

22,000원*50개

22,000원*10롤

350,000원

40,000원*14개소*12월

3,000,000원

500,000원

300,000원*2회

160,000원*4종*2회

440,000원*4종*2회



부서: 주민소통실

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎임차료 984

○공기청정기 임차료 384

○정수기 임차료 600

32,000원*1대*12월

50,000원*1대*12월

02 공공운영비 21,351 18,945 2,406

◎공공요금 및 제세 2,471

○영상전화기 사용료, 회선료 72

○민원서류 우편요금 2,399

◎시설장비유지비 18,880

○통합증명발급기 유지보수

3,780

○비상벨 관리 사용료 10,800

○자동건강체크실 관리 400

○음악민원실 운영 앰프 수리비

300

○순번대기표 수리비 300

○인증기 수리비 1,200

○무인민원발급기 신용카드리더기 유지보수

2,100

6,000원*12월

2,530원*79건*12월

105,000원*3대*12월

900,000원*12월

200,000원*2회

300,000원*1회

300,000원*1회

600,000원*2회

5,000원*35개소*12월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎관외여비 1,0001,000,000원

405 자산취득비 10,920 0 10,920

01 자산및물품취득비 10,920 0 10,920

◎자산취득비 10,920

○통합증명발급기 8,000

○순번대기표 2,500

○신용카드 단말기 420

8,000,000원*1대

2,500,000원*1대

420,000원*1대

민원처리 체계개선 39,120 39,120 0

201 일반운영비 20,220 20,220 0

01 사무관리비 20,220 20,220 0

◎민원 친절도 및 민원처리 만족도 조사

17,000

◎직원 친절교육 1,400

◎운영수당 1,820

○정보공개심의회 참석수당

420

○민원조정위원회 참석수당

1,400

17,000,000원*1회

1,400,000원

70,000원*3명*2회

70,000원*4명*5회

303 포상금 18,900 18,900 0

01 포상금 18,900 18,900 0

◎민원친절 공무원 선진지 견학

15,500500,000원*31명*1회



부서: 주민소통실

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎시상금 3,400

○민원처리 마일리지 우수직원

1,200

○민원친절도 우수부서 1,000

○울주 스마일 공무원 1,200

600,000원*2회

1,000,000원*1회

300,000원*2명*2회

여권사무 대행경비 지원 58,809 57,123 1,686

국 16,837

군 41,972

101 인건비 41,989 40,303 1,686

국 16,837

군 25,152

04 기간제근로자등보수 41,989 40,303 1,686

◎여권접수보조 41,989

○기본급 24,62373,280원*2명*168일

국 10,090

군 14,533

○휴일수당 11,28673,280원*2명*77일

국 4,205

군 7,081

○급량비 1,6805,000원*2명*168일

국 702

군 978

○교통비 1,6805,000원*2명*168일

국 702

군 978

○가족수당 1,920

。배우자 64040,000원*2명*8월

국 268

군 372

。존비속 1,28080,000원*2명*8월

국 535

군 745

○명절휴가비 800400,000원*2명*1회

국 335

군 465

201 일반운영비 15,520 15,520 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

◎일반수용비 15,000

○여권보호커버 제작 10,000

○여권등기우편봉투 제작 3,000

○여권민원서식 인쇄 2,000

1,250원*8,000매

1,000원*3,000매

2,000,000원

02 공공운영비 520 520 0

◎공공요금 및 제세 220

○여권업무 담당자 공제회비 220

◎시설장비유지비 300

220,000원



부서: 주민소통실

정책: 주민감동 민원행정 실현

단위: 군민만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○여권전산장비 유지보수 300300,000원

202 여비 1,300 1,300 0

01 국내여비 1,300 1,300 0

◎관외여비 1,3001,300,000원

행정운영경비(주민소통실) 274,952 239,608 35,344

인력운영비 163,674 158,428 5,246

인력운영비(주민소통실) 163,674 158,428 5,246

101 인건비 163,674 158,428 5,246

01 보수 163,674 158,428 5,246

◎시간외근무수당 163,67412,124원*45시간*25명*12월

기본경비 111,278 81,180 30,098

기본경비(주민소통실) 111,278 81,180 30,098

201 일반운영비 44,078 31,584 12,494

01 사무관리비 44,078 31,584 12,494

◎일반수용비 11,630

○총액예산운영 11,630

◎급량비 32,448

11,630,000원

8,000원*26명*13식*12월

202 여비 62,400 48,096 14,304

01 국내여비 62,400 48,096 14,304

◎관내여비 62,400200,000원*26명*12월

203 업무추진비 4,800 1,500 3,300

04 부서운영업무추진비 4,800 1,500 3,300

◎부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월


